
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1  

Usnesení 
12. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 20.03.2017 

  

čís. 0226/ZMOb-Vit/1418/12 
- 

0242/ZMOb-Vit/1418/12 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Dlabal 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Kutěj 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 20.03.2017 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0226/ZMOb-Vit/1418/12 OVVaK/ZMOb/

0001/17 

Ověření zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice konaného dne 19. 12. 2016 

0227/ZMOb-Vit/1418/12 OVVaK/ZMOb/

0002/17 

Určení ověřovatelů zápisu z 12. zasedání 

zastupitelstva MOb Vítkovice 

0228/ZMOb-Vit/1418/12 OVVaK/ZMOb/

0003/17 

Program jednání 12. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice konaného dne 20. 03. 2017 

0242/ZMOb-Vit/1418/12 OVVaK/ZMOb/

0006/17 

Zpráva o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě 

OO PČR Ostrava - Vítkovice za období od 

1.7.2016 do 31.12.2016, Bezpečnostní situace na 

území městského obvodu Vítkovice z pohledu 

činnosti Městské policie Ostrava - 2. pololetí 2016 

0229/ZMOb-Vit/1418/12 OVVaK/ZMOb/

0004/17 

Projednání dotazů, připomínek a podnětů 

vznesených na 11. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice dne 19. 12. 2016 

0230/ZMOb-Vit/1418/12 FRaŠ/ZMOb/00

03/17 

Zápis z 11. zasedání Finančního výboru MOb 

Vítkovice 

0231/ZMOb-Vit/1418/12 FRaŠ/ZMOb/00

01/17 

Dodatky k veřejnoprávním smlouvám č. 

3/2016/FRaŠ a 3/2017/FRaŠ o poskytnutí účelové 

dotace z rozpočtu SMO, MOb Vítkovice 

0232/ZMOb-Vit/1418/12 FRaŠ/ZMOb/00

05/17 

Zápůjčky ze sociálního fondu 

0233/ZMOb-Vit/1418/12 FRaŠ/ZMOb/00

02/17 

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových 

organizací zřízených MOb Vítkovice 

0234/ZMOb-Vit/1418/12 MaFK/ZMOb/0

002/17 

Prodej části pozemku parc. č. 469/1 (dle GP parc. č. 

469/5) v k. ú. Vítkovice 

0235/ZMOb-Vit/1418/12 MaFK/ZMOb/0

001/17 

Prodej pozemků parc. č. 290/1 a 290/2 v k. ú. 

Vítkovice (zast. plochy - Zengrova 93, 93a) 

0236/ZMOb-Vit/1418/12 MaFK/ZMOb/0

007/17 

Podání žádosti o svěření pozemků v k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava 

0237/ZMOb-Vit/1418/12 MaFK/ZMOb/0

009/17 

Koupě nemovitých věcí - budov bez čp/če – garáží 

v k. ú. Zábřeh-VŽ v lokalitě U Cementárny 

0238/ZMOb-Vit/1418/12 MaFK/ZMOb/0

024/16 

Předkupní právo k nemovité věci - garáži 

0239/ZMOb-Vit/1418/12 MaFK/ZMOb/0

010/17 

Informace o výsledku kontroly výkonu samostatné 

působnosti provedené u městského obvodu 

0240/ZMOb-Vit/1418/12 MaFK/ZMOb/0

011/17 

Stanovisko k nabytí nemovitých věcí a jejich 

svěření MOb Vítkovice Štramberská 10, 

Ostrava-Vítkovice) 

0241/ZMOb-Vit/1418/12 OVVaK/RMOb/

0038/17 

Stanovení měsíční odměny neuvolněným členům 

zastupitelstva. 
  
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3  

OVVaK/ZMOb/0001/17 
Ověření zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 19. 12. 
2016 
  
Usnesení číslo: 0226/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  ústní zprávu pana p. Ing. Františka Kročila o ověření zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice konaného dne 19. 12. 2016. 
 
OVVaK/ZMOb/0002/17 
Určení ověřovatelů zápisu z 12. zasedání zastupitelstva MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0227/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) určuje 

  ověřovateli zápisu z 12. zasedání zastupitelstva MOb Vítkovice Ing. Aleše Dobrozemského, 

CSc. a p. Karola Hercíka, ak. malíře. 
 
OVVaK/ZMOb/0003/17 
Program jednání 12. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 20. 03. 
2017 
  
Usnesení číslo: 0228/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  upravený program jednání 12. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 20. 03. 

2017. 

  
OVVaK/ZMOb/0006/17 
Zpráva o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě OO PČR Ostrava - Vítkovice za 
období od 1.7.2016 do 31.12.2016, Bezpečnostní situace na území městského obvodu 
Vítkovice z pohledu činnosti Městské policie Ostrava - 2. pololetí 2016 
  
Usnesení číslo: 0242/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  a) Zprávu o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě OO PČR Ostrava - Vítkovice za období 

od 1.7.2016 do 31.12.2016. 

b) Bezpečnostní situaci na území městského obvodu Vítkovice z pohledu činnosti Městské 

policie Ostrava - 2. pololetí 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4  

OVVaK/ZMOb/0004/17 
Projednání dotazů, připomínek a podnětů vznesených na 11. zasedání Zastupitelstva 
MOb Vítkovice dne 19. 12. 2016 
  
Usnesení číslo: 0229/ZMOb-Vit/1418/12 
Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu k dotazům, připomínkám a podnětům vznesených na 11. zasedání 

Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 19. 12. 2016. 
 
FRaŠ/ZMOb/0003/17 
Zápis z 11. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0230/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  Zápis z 11. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice. 
 

FRaŠ/ZMOb/0001/17 
Dodatky k veřejnoprávním smlouvám č. 3/2016/FRaŠ a 3/2017/FRaŠ o poskytnutí 
účelové dotace z rozpočtu SMO, MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0231/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 3/2016/FRaŠ o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 

SMO, MOb Vítkovice uzavřené mezi Statutárním městem Ostrava, městským obvodem 

Vítkovice a spolkem Živá naděje, z.s., IČ: 66739624, Poděbradova 1771/37, 702 00 Moravská 

Ostrava, kterým se posunuje termín finančního vypořádání za rok 2016 do 31.5.2017; 

2) schvaluje 

  Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 3/2017/FRaŠ o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 

SMO, MOb Vítkovice uzavřené mezi Statutárním městem Ostrava, městským obvodem 

Vítkovice a spolkem Živá naděje, z.s., IČ: 66739624, Poděbradova 1771/37, 702 00 Moravská 

Ostrava, kterým se posunuje termín finančního vypořádání za rok 2017 do 31.5.2018; 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatků k veřejnoprávním smlouvám dle tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/ZMOb/0005/17 
Zápůjčky ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 0232/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  v souladu se Zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice o poskytnutí zápůjček ze sociálního 

fondu pro 

•    XXXXXX XXXXXXXXXX                    20.000,-- Kč 

•    XXXXXXXXX XXXXXXXXX               20.000,-- Kč 

•    XXXXXXX XXXXXXXX                      20.000,-- Kč 

•    XXXXX XXXXXXXXXX                      20.000,-- Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5  

•    XXXXX XXXXXXX                             20.000,-- Kč 

•    XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX          20.000,-- Kč 

•    XXXXX XXXXXXXX                           20.000,-- Kč         
2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv dle tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/ZMOb/0002/17 
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací zřízených MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0233/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  •  

Dodatek č. 13 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 

•  

Dodatek č. 14 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola 

Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice a místostarostu MOb Vítkovice k podpisu dodatků ke zřizovacím 

listinám dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/ZMOb/0002/17 
Prodej části pozemku parc. č. 469/1 (dle GP parc. č. 469/5) v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0234/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  prodat nemovitou věc - část pozemku parc. č. 469/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oddělenou geometrickým plánem č. 2491-33/2016 a nově označenou jako pozemek parc. č. 

469/5, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 17 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

kupujícímu - fyzické osobě - paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXXX 

za kupní cenu ve výši Kč 8.340,00 s tím, že kupní cenu uhradí kupující při podpisu kupní 

smlouvy; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/ZMOb/0001/17 
Prodej pozemků parc. č. 290/1 a 290/2 v k. ú. Vítkovice (zast. plochy - Zengrova 93, 
93a) 
  
Usnesení číslo: 0235/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  prodat nemovité věci: 

- pozemek parc. č. 290/1, zast. plocha a nádvoří (pod bytovým domem č.p. 738 - Zengrova 93), 

o výměře 788 m2, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6  

- pozemek parc. č. 290/2, zast. plocha a nádvoří (pod bytovým domem č.p. 739 - Zengrova 

93a), o výměře 197 m2, 

vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

vlastníkům výše uvedených domů (SJM) - kupujícím - manželům: panu XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a paní XXXXXX XXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, do společného jmění manželů, 

za kupní cenu v celkové výši Kč 788.000,00 (z toho pozemek parc. č. 290/1 za Kč 630.400,00 

a pozemek parc. č. 290/2 za Kč 157.600,00) s tím, že celková kupní cena bude uhrazena při 

podpisu kupní smlouvy; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/ZMOb/0007/17 
Podání žádosti o svěření pozemků v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0236/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  požádat Zastupitelstvo města Ostravy o svěření nemovitých věcí městskému obvodu Vítkovice, 

a to: 

- pozemku parc. č. 216/2, zast. plocha a nádvoří, zbořeniště, o výměře 367 m2, 

- pozemku parc. č. 224/4, ost. plocha, ost. komunikace, o výměře 1275 m2, 

- pozemku parc. č. 238/5, zast. plocha a nádvoří, zbořeniště, o výměře 485 m2, 

- pozemku parc. č. 238/6, zast. plocha a nádvoří, zbořeniště, o výměře 342 m2, 

- pozemku parc. č. 472/4, ost. plocha, ost. komunikace, o výměře 250 m2, 

- pozemku parc. č. 911/1, ost. plocha, zaleň, o výměře 1131 m2, 

- pozemku parc. č. 1011/10, ost. plocha, ost. komunikace, o výměře 358 m2, 

- pozemku parc. č. 1248, ost. plocha, ost. komunikace, o výměře 300 m2, 

- pozemku parc. č. 1254/15, ost. plocha, jiná plocha, o výměře 406 m2, 

- pozemku parc. č. 1254/18, ost. plocha, ost. komunikace, o výměře 688 m2, 

- pozemku parc. č. 1254/19, ost. plocha, zeleň, o výměře 96 m2, 

- pozemku parc. č. 1393, ost. plocha, neplodná půda, o výměře 2711 m2, 

vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

2) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly zaslat žádost dle bodu 1) tohoto usnesení 

statutárnímu městu Ostrava. 
 
MaFK/ZMOb/0009/17 
Koupě nemovitých věcí - budov bez čp/če – garáží v k. ú. Zábřeh-VŽ v lokalitě U 
Cementárny 
  
Usnesení číslo: 0237/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  1. 1. 

o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 3937, zast.pl. 

v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) - fyzických 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7  

osob: pana XXXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a paní XXXXX 

XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,  

za sjednanou kupní cenu 55.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

1. 2. 

o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 2915, zast.pl. 

v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) - fyzických 

osob: XXXX XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXX XXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a XXXX XXXX XXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXX XXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,  

za sjednanou kupní cenu 49.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/ZMOb/0024/16 
Předkupní právo k nemovité věci - garáži 
  
Usnesení číslo: 0238/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  dopis “Nabídka předkupního práva k nemovitosti” manželů XXXXXX X XXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX, ze dne 30.01.2017, 

dopis “Nabídka předkupního práva k nemovitosti” manželů XXXXXX XXXXXXX, ze dne 

15. 03. 2017; 

2) rozhodlo 

  neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na pozemku 

parc. č. st. 2842/2, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice; 

neuplatnit předkupní právo k nemovité věci – budově bez čp/če – garáži stojící na pozemku 

parc. č. 195/94, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
 
MaFK/ZMOb/0010/17 
Informace o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u 
městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0239/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informaci o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku školství, provedené u 

městského obvodu dle pověření č. 9/2016/šk ze dne 28.11.2016 Magistrátem města Ostravy, 

kontrolované období leden - červen 2016. 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8  

MaFK/ZMOb/0011/17 
Stanovisko k nabytí nemovitých věcí a jejich svěření MOb Vítkovice Štramberská 10, 
Ostrava-Vítkovice) 
  
Usnesení číslo: 0240/ZMOb-Vit/1418/12 
Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  dopis “Nabídka prodeje nemovitých věcí v městském obvodu Vítkovice, Ostrava” ze dne 

28.02.2017 XXXXXXXXX. 

2) rozhodlo 

  vydat souhlasné stanovisko k nabytí nemovitých věcí: 

• pozemku parc. č. 942/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 286 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č. p. 732 - způsob využití bydlení - (na 

adrese Štramberská 10, Ostrava-Vítkovice), 

• pozemku parc. č. 942/57, ostatní plocha, způsob využití zeleň, o výměře 101 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, 

• pozemku parc. č. 942/71, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, o výměře 

38 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

do majetku statutárního města Ostrava maximálně za cenu dle znaleckého posudku č. 

2775/006/2017 ve výši Kč 3 188 660,00 s tím, že 70 % kupní ceny uhradí statutární město 

Ostrava a 30 % kupní ceny uhradí statutární město Ostrava - městský obvod Vítkovice; 

3) rozhodlo 

  vydat souhlasné stanovisko ke svěření nemovitých věcí: 

• pozemku parc. č. 942/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 286 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č. p. 732 - způsob využití bydlení - (na 

adrese Štramberská 10, Ostrava-Vítkovice), 

• pozemku parc. č. 942/57, ostatní plocha, způsob využití zeleň, o výměře 101 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, 

• pozemku parc. č. 942/71, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, o výměře 

38 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

do správy městského obvodu Vítkovic; 

4) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly zaslat statutárnímu městu Ostrava stanovisko k nabytí 

nemovitých věcí a ke svěření nemovitých věcí do správy městského obvodu Vítkovice dle 

usnesení. 
 
OVVaK/RMOb/0038/17 
Stanovení měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva. 
  
Usnesení číslo: 0241/ZMOb-Vit/1418/12 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  poskytnutí měsíční odměny až do výše souhrnu všech odměn za jednotlivé funkce 

neuvolněným členům zastupitelstva; 

2) stanoví 

  neuvolněným členům ZMOb Vítkovice měsíční odměnu dle přílohy č. 1, nařízení vlády č. 

37/2003 Sb. v platném znění s účinností od 20. 03. 2017 v návaznosti na výkon a druh funkce 

takto: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9  

a) neuvolněným členům ZMOb ve funkci místostarosty měsíční odměnu ve výši 22 951 ,- Kč, 

b) neuvolněným členům ZMOb ve funkci člena RMOb měsíční odměnu ve výši 2117, ,- Kč, 

c) neuvolněným členům ZMOb ve funkci předsedy výboru ZMOb a předsedy komise RMOb 

měsíční odměnu ve výši 1729 ,- Kč, 

d) neuvolněným členům ZMOb ve funkci člena výboru ZMOb a člena komise RMOb měsíční 

odměnu  ve výši 1530 ,- Kč, 

e) neuvolněným členům ZMOb měsíční odměnu ve výši 731 ,- Kč. 
 

  
 

  
 

 


